[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование город Алексин
Собрание депутатов
  Решение
от  24 марта  2022 года

                               №2(24).2
Об отчете главы администрации муниципального образования город Алексин о своей деятельности  и деятельности администрации муниципального образования город Алексин
Заслушав отчёт главы администрации муниципального образования город Алексин  П.Е.Федорова о своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования город Алексин, Собрание депутатов муниципального образования город Алексин   РЕШИЛО:

1. Отчёт главы администрации муниципального образования город Алексин  П.Е.Федорова о своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования город Алексин принять к сведению (Приложение).

2. Решение опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети «Интернет».

3.  Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава

муниципального образования

город Алексин                                                                            Э.И. Эксаренко